04 - वानिकी 72२. ॥३७॥०0) रुपये तीस हजार पॉँच से 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

23 7२2 49 240604789370323 82669 [(+870/२004 30,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी _<़ः 

04 - वानिकी 9₹। 500२४ ८/७४५०7२४७ रुपये तीस हजार पाँच से 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

0।४॥58098 #0रघठा 

0-#6छ&२       

॥ 

484,200.00 
योग: न्च्च्तच्लच्च्च्््च््स्म्स्स्स्न्च्ल्स्ममसमम्स्स्सन

[...]

04 - वानिकी 7२७.॥४ २५७।५)/।५ रुपये बारह लाख सत्तर हजार दो से 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट ६5 0/५,+28 | 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

2 ८ 49 240604789370403 - 82674 +िट28790॥. 009 298,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 5005|॥॥ 5०?हाप रुपये दो लाख अठानवे हजार छः: से 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 0५. 0?६5॥ 0--505। । 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट ह्क्ष्डा 

. 04 - वेतन एवं भत्ते "ला 
03 - मजदूरी 

3 ० 49 240604789370403 82675 ह टा2२+0|/२002 298,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरिसट मैंनेज्मेंट 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

20.7.0., +4७2%7२।8/86 

४४६5 0॥४,/+28 ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥|   

योग 4,55,400.00 
ऐ य्ष्स्च्स्च्च्च्य्य््स्च्य्स्प्स्प्स्च््म्स्स्स+ 

उनहछत्तर 6,946,000.00 
क्रमिक योग: रुपये त्तर लाख छयालीस हजार 

ह (#आमंसी- 
(5॥4₹.४.॥९.83॥५७ ॥480॥+8/५ ॥5) 

#>00०9.7?८९८6.0£५.॥१6२६॥७१० 

काला ...॒.॒.॒.॒.-.-/॒/॒/-/-/-॒य॒य््ः 407 

2 शर्मा

ना 

2, छः 
पत्र सख्या - 04/%-03/2060/270 दिनांक - ..८ 09-287:2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

0। - वानिकी /॥२६5५७॥ 0।१७५07२४ रुपये तीरपन हजार तीन से 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 3७ (20088 

37 - इंटेसीफिकेशन आफ फोरेसट मैंनेज्मेंट 0र8६59.0५. 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

737,200.00 
योग: 

7,683,200.00 
क्रमिक योग: रुपये छहत्तर लाख तिरयासी हजार दो सौ दर रा > 

बे (2/460॥489 ॥55) 

2५०0०|7?९०९7.0६५.७॥२४७१७।५० 
८८... 

2886 5 07 बा ्र् 22 | 5४४0 

५? > 
पत्र संख्या - 04/%7-03/2060/270 दिनांक - >2 99-247-2 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

20 (७ 49 240604789370323 82692 ७र॥॥7४४/004 577,400.00